



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

CM 1.04.2010.ApS

Tornbjerg 96, 8732 Hovedgård

CVR-nr. 33 04 88 66

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2023.

Carsten Nortvig Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | CM 1.04.2010.ApS Tornbjerg 96 8732 Hovedgård |
| | CVR-nr.: 33 04 88 66 Stiftet: 25. juni 2010 Hjemsted: Horsens Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Carsten Nortvig Mortensen |
| Revision | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28 t.kr. mod -68 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 214 t.kr. mod -609 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

I den kommende regnskabsperiode forventer ledelsen at årsregnskabet vil være på samme niveau som det netop afsluttet regnskab.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. |
|---|----------------|-----------------|
| Bruttotab | -27.502 | -67.786 |
| Andre finansielle indtægter | 331.433 | 66.246 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -19.847 | -769.260 |
| Resultat før skat | 284.084 | -770.800 |
| Skat af årets resultat | -70.565 | 162.054 |
| Årets resultat | 213.519 | -608.746 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 929.386 |
| Overføres til overført resultat | 213.519 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -1.538.132 |
| Disponeret i alt | 213.519 | -608.746 |

Balance 30. juni

| Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------------------|------------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 0 | 130.416 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 0 | 130.416 |
| Anlægsaktiver i alt | 0 | 130.416 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 104.567 | 169.571 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 19.210 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 123.777 | 169.571 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 4.634.670 | 5.301.200 |
| Værdipapirer i alt | 4.634.670 | 5.301.200 |
| Likvide beholdninger | 828 | 88.149 |
| Omsætningsaktiver i alt | 4.759.275 | 5.558.920 |
| Aktiver i alt | 4.759.275 | 5.689.336 |

Balance 30. juni

| Passiver | 2023 | 2022 |
|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 4.583.035 | 4.369.516 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 929.386 |
| Egenkapital i alt | <u>4.708.035</u> | <u>5.423.902</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 41.312 | 11.058 |
| Selskabsskat | 0 | 244.337 |
| Anden gæld | 9.928 | 10.039 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>51.240</u> | <u>265.434</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>51.240</u> | <u>265.434</u> |
| Passiver i alt | <u>4.759.275</u> | <u>5.689.336</u> |

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

| Kategori | Rentefod | Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr. | Tilgodehavende i alt 30. juni 2023 kr. |
|-----------|----------|--|--|
| Direktion | 9,55 | 130.416 | 0 |

2. Oplysninger om dagsværdi

| | Børsnoterede aktier kr. | Børsnoterede obligationer kr. |
|--|-------------------------|-------------------------------|
| Dagsværdi ultimo | 2.807.237 | 1.827.434 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | 156.257 | 28.933 |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2023.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2023.